

Buller Invest ApS

Lindevej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer 31169011

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2017



Pia Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Buller Invest ApS
Lindevej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	31169011
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Pia Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Top Partners A/S og Carepartner ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dattervirksomheden Top Partners A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 2.175 TDKK.

Dattervirksomheden Carepartner ApS har et utilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et underskud på 577 TDKK.

Årets samlede resultat er et overskud på 1.520 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.169 TDKK.

Der forventes overskud for det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-25.985	-12
	Resultat før finansielle poster	-25.985	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.598.629	222
	Finansielle indtægter	1.102	0
1	Finansielle omkostninger	-75.562	-108
	Resultat før skat	1.498.183	102
	Skat af årets resultat	22.330	28
	Årets resultat	1.520.513	130
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	600.000	51
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.250.000	0
	Overført resultat	-329.487	80
	Resultatdisponering i alt	1.520.513	130

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.841.759	8.362
	Finansielle anlægsaktiver	8.841.759	8.362
	Anlægsaktiver i alt	8.841.759	8.362
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	250.976	28
	Tilgodehavender	250.976	28
	Likvide beholdninger	2.658	4
	Omsætningsaktiver i alt	253.634	32
	Aktiver i alt	9.095.393	8.395

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.444.014	5.774
	Foreslået udbytte	600.000	51
3	Egenkapital i alt	6.169.014	5.949
	Andre hensatte forpligtelser	0	269
	Hensatte forpligtelser	0	269
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.690.233	2.169
	Selskabsskat	228.646	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.926.379	2.177
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.926.379	2.445
	Passiver i alt	9.095.393	8.395
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	75.562	108
Finansielle omkostninger i alt	75.562	108

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	21.474.908	18.975
Tilgang i årets løb	1.500.000	2.500
Kostpris 31. december	22.974.908	21.475

Værdireguleringer 1. januar	-13.112.828	-11.372
Årets resultatandel	1.598.629	222
Udloddet udbytte	-2.350.000	-1.000
Overført nedskr. tilgode	-268.950	-962
Værdireguleringer 31. december	-14.133.149	-13.113

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	8.841.759	8.362
---	------------------	--------------

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TopPartner A/S	Slagelse	100%
Carepartner ApS	Slagelse	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	5.774	51	5.949
Ekstraordinært udbytte	0	-1.250	1.250	0
Udbetalt udbytte	0	0	-1.250	-1.250
Årets resultat	0	921	549	1.470
Egenkapital ultimo	125	5.444	600	6.169

4 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede engagement udgør på balancedagen 2.057 TDKK.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkau-

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

tion maksimeret til 1.000 TDKK. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et indestående på 588 TDKK samt garantistillelser på 410 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Top Partners A/S og Carepartner ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Top Partners A/S og Carepartner ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 228 TDKK pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
